
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 

Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1 

 

 
 O Secretário Municipal da Administração da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 
com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público extrato de Contrato: 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa BEATEK INDUSTRIA E COMERCIO DE 
ELETROELETRONICOS LTDA. 
ESPÉCIE: Contrato nº 695/2020 - Processo dispensa nº 86/2020. 
OBJETO: Contratação de empresa para execução de reparos no relógio da torre da Concatedral, incluindo o 
fornecimento e troca de um ponteiro, revisão do sistema de escovas que levam energia da iluminação para os 
ponteiros e mão de obra. 
PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias. 
VALOR TOTAL: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: Em até 30 (trinta) dias, contados a partir da apresentação da nota fiscal e após o 
recebimento definitivo do objeto. 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

DOTAÇÕES 

Conta da despesa Funcional programática Fonte de 
recurso 

Natureza da despesa Grupo da fonte 

1310 05.002.23.695.2301.2014 0 3.3.90.30.25.00 Do Exercício 

1330 05.002.23.695.2301.2014 0 3.3.90.39.17.00 Do Exercício 
 
                                  Francisco Beltrão, 20 de agosto de 2020. 
 
 

 
Antonio Carlos Bonetti 

Secretário Municipal da Administração 
 
 


